SIERRA FLÓREZ, RAFAEL RICARDO OVIEDO Y EBERTO MANUEL HERNÁNDEZ 
SIERRA y en contra de los señores PEDRO RAMÓN LAZA BULA, SANTANDER 
ELIECER MAFIOLY CANTILLO, CONSTRUCCIONES CON INGENIERIA NACIONAL- 
COINGENAL Y EL MUNICIPIO DE GALERAS- SUCRE, por la suma de TRESCIENTOS 
QUINCE MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA MIL OCHOCIENTOS VEINTITRÉS 
PESOS ($315.990.823), más la suma de TRES MILLONES CIENTO SESENTA Y UN 
MIL DIECISEIS PESOS ($3.161.016) por concepto de agencias en derecho. 

Así mismo, se ordenó “a los ejecutados para que en el término de veinte (20) días, 
posteriores a la recepción de la información sobre la afiliación de los ejecutantes al 
Sistema General de Pensiones, eleven la solicitud del cálculo actuarial ante la entidad